



Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği
Turkish Psychological Counseling and Guidance Association

EDİTÖRLERDEN

Açık Erişim

FROM EDITORS

Open Access

Değerli meslektaşlarımız ve okurlarımız.

Kariyer Psikolojik Danışmanlığı Dergisinin Aralık-2018 sayısı ile ilk sayısını yayınlamaktan büyük kıvanç duyuyoruz. Hem psikolojik danışma ve rehberlik hem de kariyer psikolojik danışmanlığı ailesine hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Yayın hayatına yeni başlayan bir dergi olması nedeniyle yaşanan sorunları birlikte aşarak bu sayıyı sizlere sunabildik. Zamanla siz değerli meslektaş ve okuyucularımızın çalışmalarını göndererek derginin daha güçlü bir dergi olmasına katkıda bulunacağınıza inancımız sonsuzdur.

Dergimizin bu ilk sayısında uluslararası ölçekte kariyer psikolojik danışmanlığı alanında önemli bir yer edinen ve yüksek etki faktörlerine sahip dergilerin editörlerinin iyi dilek temennilerini içeren e-postalarına yer verdik. Temennimiz dergimizin bu dergilerin olduğu noktalara erişmesidir. Bunun için elimizden gelen gayreti göstereceğimizden emin olabilirsiniz.

Bu sayıyı incelediğimizde *kariyer karar verme güçlükleri*, *meslek seçiminde toplumsal cinsiyet ve gelecek vizyonları* konusunda olmak üzere üç ölçek geliştirme; *psikolojik danışman adaylarının kariyer gelişim öykülerini* inceleyen nitel bir araştırma ve *kariyer uyumluluğunu* inceleyen nicel bir araştırma olmak üzere toplam beş makalenin yer aldığını görebilirsiniz. Dergimizin ilk sayısına katkıda bulunan tüm yazarlarımıza en içten şükranlarımızı sunuyoruz.

Son söz olarak dergimizin yayın hayatına yeni başlayan bir dergi olması nedeniyle fazlasıyla desteğe ihtiyacımız olduğunu sizlerde takdir edersiniz. Bu bağlamda çalışmalarınızla Kariyer Psikolojik Danışmanlığı Dergisi'ne destek olacağınızı umuyoruz. Göndereceğiniz makaleler dergimizin güçlenmesine katkıda bulunacaktır.

Saygılarımızla.

Baş Editör

Dr. Cengiz Şahin

Editörler

Dr. Ayşenur Büyükgöze Kavas, Dr. Kemal Öztemel

Kariyer Psikolojik Danışmanlığı Dergisi – 2018, 1(1)